[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Д У М А

Зиминского городского муниципального образования
Председатель Думы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.09.2018

г. Зима

№ 14
	Об объявлении Благодарности

Председателя Думы Зиминского

городского муниципального

образования

Рассмотрев ходатайство председателя Зиминского городского совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Недзведского И.Э., руководствуясь статьей 35 Устава Зиминского городского муниципального образования, Положением о наградах Думы Зиминского городского муниципального образования, утвержденного решением Думы Зиминского городского муниципального образования от 23 августа 2012 года N 344,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить Благодарность председателя Думы Зиминского городского муниципального образования за активную жизненную позицию, многолетний труд, большой вклад в работу Зиминской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов и в честь дня пожилого человека:

1. Автушко Галине Васильевне;

2. Алексеевой Татьяне Васильевне;

3. Губарь Анне Васильевне;

4. Джаниевой Ольге Григорьевне;

5. Ефимовой Любовь Валентиновне;

6. Марченко Светлане Владимировне;

7. Скалдиновой Тамаре Рувимовне;

8. Троянову Александру Николаевичу.
Председатель Думы

          Г.А. Полынцева